
ред.брИме и презиме одд. училиште Општина
4 Јован Серафимовски II ООУ „7 Марси“ с. Челопек 120

44 Јаков Стоиловски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 120
25 Фиона Петровска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 120
10 Дарија Војовска II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 120
11 Ирина Пластиновска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 120

5 Василиј Атаносовски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 116.25
20 Максим Стојановски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 116.25
75 Марија Пивковска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола 116.25
18 Лина Грозданоска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 115
32 Матеа Глигороска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 113.75
19 Давид Закоски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 110
46 Леонтина Трајковска II ООУ „Наум Охридски“ Скопје 110
83 Алексеј Младеновски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 110

8 Михаил Проевски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 108.75
31 Лукијан Илев II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 108.75
49 Емили Цветкоска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 107.5

5 Кирил Стефановски II ООУ „7 Марси“ с. Челопек 107.5
41 Меланија Стоименовска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 107.5

4 Ива Геровска II ОУ „Даме Груев“ Битола 107.5
42 Јована Миленковска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 107.5
40 Уна Богдановска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 107.5
33 Давид Гавровски II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 106.25
78 Михаела Павловска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола 106.25
43 Наде Тодорска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 105
44 Кирјана Илиевска II ООУ „Наум Охридски“ Скопје 105
12 Антонија Грујоска  II ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 105
62 Деница Георгиева II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 103.75
22 Марин Коцевски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 103.75
29 Даниел Ивановски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 103.75
15 Јана Митровска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 103.75

4 Тамара Атанасовска II ООУ „Наум Охридски“ Скопје 103.75
26 Душица Стојановска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 103.75

103 Мила Пејчиновска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 102.5
1 Вероника Кадиева II ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 102.5

55 Давид Кузмановски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 101.25
56 Емма Богоевски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 101.25
58 Дамјан Ристовски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 101.25
61 Мирна Михајловска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 101.25

3 Вероника Закоска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 101.25
32 Лина Велинова II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 101.25
33 Фросина Глинџарска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 101.25
34 Ана Петровска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 101.25
35 Ален Јангеловски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 101.25
45 Мелани Трајановска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 101.25
46 Божидар Јанчевски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 101.25
47 Јован Јовевски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 101.25

123 Дерја Багашова II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 101.25
36 Александар Ковачевиќ II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 101.25



71 Лиана Огненовска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола 101.25
98 Мила Јовановска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 101.25

115 Андреа Влкановска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 101.25
35 Михаил Ковачевиќ II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 100
37 Михаел Николовски II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 100
77 Јована Талевска II ОУ „Гоце Делчев“ Битола 100
27 Димитри Тодев II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 99.5
59 Христина Момироска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 98.75
79 Јована Јаков II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 98.75
12 Софија Ристовска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 98.75
14 Теона Савовска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 98.75
26 Јована Стојановска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 98.75
18 Павел Ивановски II ОУ „Даме Груев“ Битола 98.75

2 Суела Фејзулахи II ООУ „Перпарими“ Тетово 98.75
12 Михаил Михајловски II ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 97.5
13 Филип Дичоски II ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 97.5
74 Калин Шемоски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола 97.5

9 Вера Реџепи II ООУ „Перпарими“ Тетово 97.5
60 Лука Милошески II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 96.25
43 Дарија Богданоска II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 96.25
25 Сара Ѓорѓиевска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 96.25
27 Јована Златевска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 96.25
47 Дарен Антов II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 95

7 Дарко Ивановски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 95
36 Дамјан Николовски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 95
37 Леа Николовска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 95
38 Кристи Цековски II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 95
39 Сара Мирчевска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 95
43 Стефанија Георгиевска II ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 95
32 Павел Зафироски II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 95

1 Стефан Коцев II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 93.75
15 Андреј Антов II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 93.75

5 Мики Стамов II ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 93.75
11 Андреј Ковачевски II ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 93.75

9 Филип Пупалевски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 93.75
10 Антонио Павловски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 93.75
12 Дамјан Плавјановски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 93.75
13 Александар Шундовски II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 93.75
24 Исидора  Костадиноска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 93.75
31 Марко Ивановски II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 93.75
16 Павел Радевски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје 93.75
44 Борјан Насков II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 92.5
45 Блажен Митровски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 92.5
97 Марија Кочовска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 92.5
33 Ангела Наумоска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 92.5
46 Ана Алексоска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 92.5
25 Матеј  Милошевски II ООУ „Наум Охридски“ Скопје 92.5
50 Јован Николов II ООУ „Наум Охридски“ Скопје 92.5
55 Дамијан Симоновски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 92.5



59 Доротеј Ицановски Паркет II ООУ „Стив Наумов“ Битола 92.5
42 Филип Мамучевски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 91.25
51 Ристо Петков II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 91.25
60 Анамариа Нестор II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 91.25

2 Јован Масалковски II ОУ „Александар Турунџев“ Битола 91.25
18 Константин Цветановски  II ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 91.25
24 Филип Стојановски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 91.25
21 Филип Грујевски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 91.25
37 Тамара Спировска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 91.25
16 Дарин Андровиќ II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 91.25

1 Јован Ванчевски II ОУ „Даме Груев“ Битола 91.25
3 Лука Георгиев II ОУ „Даме Груев“ Битола 91.25
6 Јован Кимовски II ОУ „Даме Груев“ Битола 91.25
7 Андреа Мандовски II ОУ „Даме Груев“ Битола 91.25
8 Алексеј Полевски II ОУ „Даме Груев“ Битола 91.25
9 Тамара Талевска II ОУ „Даме Груев“ Битола 91.25

10 Петар Блажов II ОУ „Даме Груев“ Битола 91.25
12 Сергеј Тасевски II ОУ „Даме Груев“ Битола 91.25
13 Ѓорѓи Гушевски II ОУ „Даме Груев“ Битола 91.25
14 Дамјан Србиновски II ОУ „Даме Груев“ Битола 91.25
15 Јана Тасески II ОУ „Даме Груев“ Битола 91.25
16 Виктор Талевски II ОУ „Даме Груев“ Битола 91.25
15 Elvana Isufi II SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 91.25

8 Diart Ameti II SHFK "Faik Konica" Gostivar 91.25
69 Теона Петрески II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 90
72 Јован Шикоски II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 90
73 Андреа Митковска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 90
74 Горјан Ганевски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 90
48 Томислав Кастратовски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 90
50 Филип Костадиноски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 90
16 Mirsad Alili II SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 90
39 Арас Даут II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 88.75

9 Бисера Каевиќ II ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 88.75
1 Давид Милошески II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 88.75
5 Лукијан Бошкоски II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 88.75

10 Berna Murtezani II SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 88.75
10 Омер Беадини II ООУ „Перпарими“ Тетово 88.75
36 Павел Мерџаноски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 88.25
56 Бојан Бутески II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 87.5
67 Наталија Андрееска II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 87.5
16 Алина Николовска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 87.5
76 Лука Преметарски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 87.5
77 Милена Младеновска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 87.5
78 Велјан Анастасов II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 87.5
14 Јован  Каевски  II ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 87.5
23 Давид Сапунџиев II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 87.5
28 Михаил Тевдовски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 87.5

8 Андреј Петковски II ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 87.5
9 Никола Петковски II ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 87.5



22 Михаил Манасијески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 87.5
45 Илина  Митевска II ООУ „Наум Охридски“ Скопје 87.5
70 Тео Даралијовски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола 87.5
17 Алексеј Смилковски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје 87.5

5 Дијар Ходаи II ООУ „Перпарими“ Тетово 87.5
11 Диар Реџепи II ООУ „Перпарими“ Тетово 87.5

2 Јоана Гагачовска II ОУ „Даме Груев“ Битола 87.25
11 Ajlin Ismaili II SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 87.25
44 Дарија Шиникоска II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 86.25
59 Милош Милошевиќ II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 86.25
62 Максим Николоски II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 86.25
64 Јаков Паскали II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 86.25
65 Софија Спасеска II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 86.25
11 Лука Атанасов  II ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 86.25
15 Горазд Лалевски  II ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 86.25

3 Марко Упчев II ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 86.25
20. Дарјан Митев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип 86.25

24 Марио  Апостоловски II ООУ „Лирија“ Тетово 86.25
26 Маја   Милошевска II ООУ „Лирија“ Тетово 86.25
29 Дејана Гавровска II ООУ „Лирија“ Тетово 86.25
30 Јана Глигориеска II ООУ „Лирија“ Тетово 86.25
31 Илина Јовановска II ООУ „Лирија“ Тетово 86.25
32 Лена Мијова II ООУ „Лирија“ Тетово 86.25
33 Благој Мицески II ООУ „Лирија“ Тетово 86.25
34 Виктор Рафајловски II ООУ „Лирија“ Тетово 86.25
35 Дарија Спасовска II ООУ „Лирија“ Тетово 86.25
36 Ива Тоиќ II ООУ „Лирија“ Тетово 86.25
58 Даниел Зарезанков II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 86.25
39 Сара Катерина Ѓорѓевска II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 86.25
20 Филип Миновски II ОУ „Даме Груев“ Битола 86.25
21 Горазд Питовски II ОУ „Даме Груев“ Битола 86.25
14 Андреа Сарбакова II ООУ „Круме Кепески“ Скопје 86.25
11 Петар Богданоски II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 86.25

4 Ануар Куртиши II ООУ „Перпарими“ Тетово 86.25
17 Теодора Ристова II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 85
46 Марко Поповски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 85
50 Софиа Савевска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 85
66 Дамјан Прензоски II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 85
73 Сара Калиќи II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 85
80 Марија Михајловска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 85
51 Христина Темова II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 85
34 Стефани Трпеска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 85
72 Антониа Лопатичка II ОУ „Гоце Делчев“ Битола 85
73 Теодор Чергоски II ОУ „Гоце Делчев“ Битола 85

109 Ирина Хаџиевска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 85
7 МилошМарковиќ II ООУ „Круме Кепески“ Скопје 85
8 Марин Арсовски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје 85
9 Иво Ѓорѓиевски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје 85

10 Љупка Ѓорѓиевска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје 85



11 Максим Ќировски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје 85
12 Давид Димовски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје 85
13 Дамјан Куновски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје 85
15 Благоја Петревски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје 85
18 Ема Спасовска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје 85
19 Теодор Цветановски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје 85
20 Филип Јовановски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје 85
14 Eriona Aliti II SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 85
36 Теа Димоска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 83.75
49 Софија Темелковска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 83.75
58 Деа Здравеска II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 83.75
46 Срна Кузмановска II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 83.75
25 Јана Онческа II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 83.75
34 Стефани Ивановска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 83.75
20 Георгиј Грамбозов II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 83.75

7 Danijal Ibishi II SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 83.75
14 Ајан Селмани II ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце 83.75

105 Јониса Мифтари II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 83.75
8 Стефан Глигоровски II ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 83

37 Максим Попадиноски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 82.5
38 Давид Митровски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 82.5
16 Никола Ризовски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 82.5
22 Михаил Шуперлиски II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 82.5

6 Сара Павловска II ОУ „Мите Богоевски“ Ресен 82.5
10 Надја   Пешевска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 82.5
43 Јаков Зафировски II ООУ „Наум Охридски“ Скопје 82.5
67 Софија Крстаноска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 82.5
11 Дариан Барбареев II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 82.5
12 Павел Арсов II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 82.5
31 Максим Михајлоски II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 82.5
32 Михаела Атанасовска II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 82.5
33 Дарија Ѓорѓиевска II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 82.5
34 Давор Митрески II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 82.5
35 Јан Калпачки II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 82.5
36 Филип Здравески II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 82.5
37 Лука Зиков II ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје 82.5
10 Нина Матеска II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 82.5

2 Милчо Филиповски II ОУ „Врапчиште“ Гостивар 82.25
71 Филип Кордоски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 82.25
48 Бриа Бегиќ II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 81.25
68 Бисера Ивановска II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 81.25
81 Исидора Младеновска II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 81.25

3 Димитар Донев II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 81.25
6. Ирина Сашко Николова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш 81.25

12 Ива Ѓорѓевска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 81.25
32 Ана Наумоска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 81.25
35 Антониј Столески II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 81.25
13 Давид Каракабаков II ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 81.25
25 Филип  Петровски II ООУ „Лирија“ Тетово 81.25



27 Тео  Билбилоски II ООУ „Лирија“ Тетово 81.25
28 Лана Андоноска II ООУ „Лирија“ Тетово 81.25
26 Лана Лавдинова II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 81.25
47 Анастасија Крстевска II ООУ „Наум Охридски“ Скопје 81.25
48 Мартин Цветковски II ООУ „Наум Охридски“ Скопје 81.25

4 ГОРИЈАН АЛЕКСОВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница 81.25
6 АДАМ АТАНАСОВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница 81.25

22 Богдан Голубовиќ II ОУ „Даме Груев“ Битола 81.25
93 Георги Ангеловски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 81.25
23 Изабела Тримческа II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 81
39 Вани Крстевски II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 80

4 Ахмет Етемовски II ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 80
17 Теодор Спиридоновски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 80
20 Hamza Iseni II SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 80

1 Erin Vejseli II SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 80
2 Drin Neziri II SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 80
3 Lum Sulejmani II SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 80
4 Rea Avzija II SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 80
5 Siar Qamili II SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 80
6 Erdi Izairi II SHFK "Dervish Cara" Bogovinë 80

17 Дамјан Митевски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 79.25
43 Изабела Велјановска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 78.75
45 Јана Блажевска II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 78.75

6 Бисера Кировска II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 78.75
35 Патриција Георгиевска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 78.75
13 Бојана Блажевска II ООУ „Наум Охридски“ Скопје 78.75
25 Софија Димитриевска II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 78.75
27 Александар Зипевски II ОУ „Коле Канински“ Битола 78.75

3 Дора Јосифоска II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 78.75
8 Мирослав Јованоски II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 78.75

12 Arijon Asani II SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 78.75
15 Александар Капушевски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 78.5
11 Стефани Ристова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 78.5

7 Лука Манасијев II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 77.5
8 Сара Апостолов II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 77.5
9 Павел Николов II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 77.5

10 Ева Стоилова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 77.5
11 Каја Андонова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци 77.5
20 Јована Илијоска II ООУ „Кузман Јосифовски - ПитуКичево 77.5

8. Евелина Миле Спасовска II ООУ „Никола Карев“ Радовиш 77.5
1 Ален Сулимановски II ОУ „Александар Турунџев“ Битола 77.5

61 Камелија Каракашев II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 77.5
13 Петар Паневски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 77.5
28 Андреј Трајановски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 77.5
22 Антонио Трендафилов II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 77.5

8 Ерза Куртиши II ООУ „Перпарими“ Тетово 77.5
17 Лука Петровски  II ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 76.25
14 Михаил Коцески II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 76.25
15 Теодор Стојановски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 76.25



1 Марија Тасева II ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш 76.25
34 Оља Ковачевиќ II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 76.25

5 Николај Илијевски II ОУ „Даме Груев“ Битола 76.25
16 Мартин Ваневски II ОУ „Коле Канински“ Битола 76.25
10 Мила Костадинова II ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 76
24 Теодора  Ставров II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 75

2 Анастасија Шулева II ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 75
36 Калина Димитриеска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 75

9 Тома Симоновски II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 75
14 Илија Ќаев II ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 75
25 Наум Трајчев II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 75

6 Мила Спировска Савеска II ООУ „7 Марси“ с. Челопек 75
59 Филип Јанев II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 75

9 Максим Апостоловски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје 75
97 Павел Јаковиќ II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 75

5 Lorik Merseli II SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 75
8 Eda Rashiti II SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 75
9 Elif Mediji II ООУ „7 Марси“ с. Челопек 75

56 Даријан Тасевски II ООУ „Стив Наумов“ Битола 74.75
9 Михаил Стојановски II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 74.75

12 Стефан Ристов II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 74
22 Стефанија Ризовска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 73.75
52 Сара Апостолова II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 73.75

4 Сара   Јовановиќ II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 73.75
26 Стефан  Ѓорѓијевски II ООУ „Наум Охридски“ Скопје 73.75
19 Катерина Ристоска II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 73.75
22 Луна Антовски II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 73.75
19 Јан Радивчев II ОУ „Даме Груев“ Битола 73.75

6 Anik Memeti II SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 73.75
40 Војдан Паламидовски II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 72.5
64 Алек Крстев II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 72.5
96 Јана Зафировска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 72.5
30 Нена Кочовска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 72.5
27 Михаил Стојановски II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 72.5
25 Горјан Радески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 72.5
44 Тодор Јованоски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 72.5
11 Андреј   Митровски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 72.5
19 Ана Јовановска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 72.5
49 Алина Лале II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 72.5

1 ЈАНА БОГДАНОВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница 72.5
18 Огнен Момировски II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 72.5
23 Марио Вељаноски II ОУ „Коле Канински“ Битола 72.5
24 Лука Ѓиланов II ОУ „Коле Канински“ Битола 72.5
25 Даријан Стојановски II ОУ „Коле Канински“ Битола 72.5
26 Давид Дафовски II ОУ „Коле Канински“ Битола 72.5

8 Ања Мартиновска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 72.5
3 Рејан Ќамили II ООУ „Перпарими“ Тетово 72.5

18 Ева Станковска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 72.25
96 Дин Умит Имам II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 72



11 Јана Јосифоска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 71.5
1 Милчо Јанкоски II ОУ „Врапчиште“ Гостивар 71.25

55 Викторија Анѓелкоска II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 71.25
58 Емма Миновска II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 71.25
13 Максим Стрезоски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 71.25
16 Деа Тофиловски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 71.25
31 Борјан Милосавлески II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 71.25
10 Алија Балтиќ II ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 71.25
11 Амил Маслак II ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 71.25
10 Симона Динковски II ООУ „Живко Брајковски“ Скопје 71.25

1 Филип Аризанов II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 71.25
15 Катја Туранова II ООУ „Петар Мусев“ Богданци 71.25

5 Анастасија Јованова II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 71.25
2 Валерија Кирова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 71.25

89 Ана Милошевска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 71.25
15 Алексеј Новевски II ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 71.25
18 Tuana Aliti II SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 71.25
19 Jon Ajeti II SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 71.25

3 Љубен Митрев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 71
33 Матеј Секулоски II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 71
17 Дариа Шалеска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 70.75
52 Ведран Багески II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 70
54 Максим Шемов II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 70
26 Лара Марковска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 70
10 Михаил Гиговски II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 70
11 Ива Мијалова II ООУ „Герас Цунев“ Струмица 70
26 Михаела Гавриловска II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 70
27 Евгенија Николоска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 70
33 Благојче Ѓорѓиески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 70
17 Мелани Савовска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 70

7 Бисера Аралампиевска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 70
17 Софиа Талевска II ОУ „Даме Груев“ Битола 70
42 Јордан Софрониевски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 69.5

2 Давид Тодоровски II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 68.75
53 Илинка Растворцева II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 68.75
54 Софија Ангелов II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 68.75

7 Никола Петковски II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 68.75
21 Теодор Симјаноски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 68.75

22. Тео Трајан Колев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип 68.75
2 Матеа Златкова II ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш 68.75

31 Стефани Дамјаноска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 68.75
11 Анастасија Николоска II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 68.75

104 Томислав Петровски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 68.75
4 Никола Божинов II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 68.5

18 Лука Стојанов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 68.5
12 Вера Дојчинова II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 68.5
45 Дина Ваневски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 68.5
24 Мила Радеска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 68.25

7 Тамара Самарџиска II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 67.75



35 Маша Радеска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 67.5
82 Стефан Станковски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 67.5
48 Милош Вукашиновиќ II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 67.5
17 Миа Милошевски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 67.5

21. Даријан Јанев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип 67.5
10    Бојана Проданова II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 67.5

5 Максим   Трпевски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 67.5
8 Дамјан   Стојановски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 67.5

33 Михаил Котев II ОУ „Коле Канински“ Битола 67.5
7 Милена Милојеска II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 67.5

110 Ануар Алија II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 67.5
2 Тео Шишков II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 67

54 Јона Полина Попоска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 66.75
20 Јана Душанова II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 66.25
41 Евгенија Ристовска II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 66.25
47 Илина Радосиновиќ II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 66.25
49 Јована Николова II ООУ „Наум Охридски“ Скопје 66.25
44 Димитар Ивановски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 66.25
56 Нина Горчевска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 66.25
21 Теодор Николовски II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 66.25
24 Марко Пејчиновски II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 66.25

105 Ирина Симјановска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 66.25
102 Блеарт Изаири II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 66.25

1 Кренар Нухија II ООУ „Перпарими“ Тетово 66.25
6  Елена Јованова II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 65.75

71 Стојаноска Марија II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 65
22 Војдан Манев II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 65

8  Софија Јовевска II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 65
23 Ана Величковска II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 65

8 ДАНИЕЛ МИЛЕНКОВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница 65
20 Лана Василевски II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 65

1 Ивана Јовановска II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 65
43 Константин Сречковски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 64.25
53 Миа Стрезоска II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 64
24 Сара Банаковски II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 63.75

6 Дамјан   Дукадиновски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 63.75
13 Марко Марков II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 63.75
34 Милош Трајчевски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 63.75

2 МИЛА СПИРОВА II ООУ „Гоце Делчев“ Виница 63.75
38 Алексеј Митковски II ООУ „Стив Наумов“ Битола 63.75

110 Виктор Петровски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 63.75
6 Максим Апостолоски II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 63.75

106 Филип Стојановски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 63.5
7 Димитар Ристоски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 63.25

12. Мила Крстев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип 63.25
14 Меланија Клјајиќ II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 63.25

6 Виктор Костовски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 63
7. Ана Апостолоска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 63

16 Лилија Митревска II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 62.5



49 Бистра Јовческа II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 62.5
61 Петар Нешкоски II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 62.5
10 Матео Јовановски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 62.5
13  Снежана Чавдарова II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 62.5
20 Јаков Ѓорѓиоски II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 62.5

2 Марко   Стојанов II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 62.5
46 Јована Костова II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 62.5
36 Кирил Димитроски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 62.5
30 Владимир Димоски II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 62.5
29 Алекс Костов II ОУ „Коле Канински“ Битола 62.5
86 Ненад Ѓоршевски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 62.5

101 Михаил Јуруковски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 62.5
114 Матеј Танаскоски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 62.5

7 Даниел Честојнов II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 62.5
30 Даме  Митровски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 62.25
54 Христа Стерјадовска II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 62.25
41 Јован Методиевски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 61.5
57 Лука Дуковски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 61.25
42 Викторија  Упарческа II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 61.25
47 Димитри Богоевски II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 61.25
51 Ајшен Османи II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 61.25
67 Ана Марија Темова II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 61.25

6 Оливер Караколев II ООУ „Кочо Рацин“ Дојран 61.25
23 Ева Банаковски II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 61.25
15 Стефан Пајдаков II ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 61.25
19 Тео Ристов II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 61.25

7 Кристијан Ѓерасимовски II ООУ „7 Марси“ с. Челопек 61.25
42 Ема Џамбазова II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 61.25
63 Дамјан Николоски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 61.25

103 Амела Џелили II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 61.25
88 Михаил Јоновски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 61

6 Давид Јорданов II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 61
4 Мартин Матевски II ОУ „Александар Турунџев“ Битола 60.5
9 Теодор Ристовски II ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 60.5

10. Ефтерпи Илија Димитрова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш 60.25
28 Борјан Донев II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 60.25

4 Мирослава Димкоска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 60
21 Богдан Ивановски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 60

3  Елена Василева II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 60
13 Теодор Димитриев II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 60
14 Валерија Костадинова II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 60
15 Елена Димитриева II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 60
83 Алекса Костовска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 60
22 Дамјан Попов II ООУ „Петар Мусев“ Богданци 59.75
26 Иван Ристовски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 59.5
21 Михаела Веселинова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 58.75

4 Дарја Стојанова II ООУ „Гоце Делчев“ Битола 58.75
29 Димитар Тодоровски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 58.75
18 Ѓорѓи Анастасов II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 58.75



24 Калин Стаменков II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 58.75
13 Семин Лековиќ II ОУ „Рајко Жинзифов“ Велес 58.75
11  Јана Трајков II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 58.75
18 Христијан Велков II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија 58.75
12 Андреј Стефановски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 58.75
68 Андреј Блажески II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 58.75
51 Ања Димитријевска II ООУ „Стив Наумов“ Битола 58.75

113 Михаил Дуковски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 58.75
4 Марио Богатинов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 58.5

5. Филип Филиповски II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 58.5
17 Михаела Смиљанова II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 58.25

3  Јована Маркоска II OOУ „Дeбрца“ Белчишта 57.5
40 Симон Христов II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 57.5
70 Марко Костески II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 57.5
57 Јована Шуклева II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 57.5
10 Атанаско Атанасов II ООУ „Герас Цунев“ Струмица 57.5
10 Алексеј Павловски II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 57.5
14 Симона Краљевска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 57.5
16 Дарко Максимов II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 57.5
17 Ристе Ѓавочанов II ООУ „Петар Мусев“ Богданци 57.5
12 Нина Димкова II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 57.5
19 Марко Илиевски II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 57.5
66 Бистра Роглева II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 57.5

7 СИМОН НАУМОВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница 57.5
52 Дамјан Ночевски II ООУ „Стив Наумов“ Битола 57.5
14 Тамара Лазаревска II ОУ „Коле Канински“ Битола 57.5

2 Димитар Крстески II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 57.5
21 Калина Таневска II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 57.25

9 Јована Трајковска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 57.25
15 Лиа Веселиновска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 57.25
17 Надја Симеска II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 57.25

8 Ненад Јовановски II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 57
20 Бојана Николовска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 57
23 Лина  Каракостова II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 57
57 Лана Дуковска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 57
19 Николија Илиева II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 56.75

3 Дамјан   Ефремовски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 56.25
11 Ана Маркова II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 56.25
41 Михаил Крстески II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 56.25

9 НИКОЛА ПЕТРОВСКИ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница 56.25
116 Илијана Ѓоршевска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 56.25

12 Михаил Камчев II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 56.25
7 Нарин Ибрахим II ООУ „Гоце Делчев“ Битола 56.25
7 Ajla Bajrami II SHFK "Faik Konica" Gostivar 55.75
5 Никола Маренков II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 55
1 Димитар Иваноски II OOУ „Дeбрца“ Белчишта 55
7 Лука Дуклески II OOУ „Дeбрца“ Белчишта 55

21 Николија Димитров II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 55
11 Давид Бошков II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 55



20 Ведран Ѓорѓиев II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 55
12 Павел Максимоски II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 55
22 Теодор Младеновски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 55

6 Драгана Јанковска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 55
6 Сара Миланова II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 55

62 Јован Мисоски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 55
66 Искра Ангелевска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 55
23 Анастасија Вељанова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 55
11 МИЛАН ВОИНОВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница 55
23 Димитар Димчевски II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 55
36 Петар Стојовски II ОУ „Коле Канински“ Битола 55
49 Мартин Кантаровски II ООУ „Стив Наумов“ Битола 55
50 Јован Костовски II ООУ „Стив Наумов“ Битола 55
82 Иван Богдановски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 55

9 Mubina Jashari II SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 55
59 Срна Трошановска II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 54.5
66 Михаил Сидиропулос II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 53.75

8 Далибор Јосифовски II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 53.75
18 Никола Силјаноски II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 53.75
12 Марија Димоска II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 53.75
43 Филип Ставревски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 53.75

6 Максим Гуњов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 53
108 Ѓорѓи Тромбев II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 53

11 Давид Шаломонов II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 52.5
15 Петра Крстевски II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 52.5
42 Марта Вељановска II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 52.5
43 Илина Манчевска II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 52.5
45 Стефан Михајловски II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 52.5
53 Ена Ефендилер II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 52.5
56 Мартин Брашнарски II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 52.5

1 Марко   Златков II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 52.5
1 Тео Гоцев II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 52.5

16 Марија Атанасова II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 52.5
39 Софија Гаврилоска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 52.5
44 Ива Наумоска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 52.5
31 Марко Стојановски II ОУ „Коле Канински“ Битола 52.5
10 Меглена Јаневска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 52.5
48 Хрисант Глигроски II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 52
28 Димитар Поповски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 52
18 Вероника Стојановска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 52
63 Сирма Љутков II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 51.75
24 Леон Илиев II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 51.75

6 Ангела Милошевска II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 51.25
47 Тијана Филипоска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 51.25
18 Даниел Георгиевски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 51.25

3 Јована Јанковска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 51.25
17 Максим Михаиловски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 51.25

8 Димитар Димов II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 51.25
39 Бранко Дан Кардула II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 51.25



10 СТОЈАН ЕФРЕМОВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница 51.25
40 Петар Квачковски II ООУ „Стив Наумов“ Битола 51.25
81 Мила Маринова II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 51.25
90 Јаков Николоски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 51.25

9 Давид Цветковски II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 51.25
25 Викторија Чочкова II ООУ „Петар Мусев“ Богданци 51
27 Антонија Ќурчиска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 50.75
11 Венера Михаиловска II ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 50.75

4 Мартин Костурски II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 50.25
1  Клара Божиновска II ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци 50

41 Давид Радевски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 50
74 Димитриј Косаркоски II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 50

9 Марко Апостолов II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 50
28 Алексеј Станојевиќ II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 50

9  Стефан Лешев II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 50
38 Марин Божиновски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 50
11 Лена Трифуновска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 50
20 Никола Минов II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 50
85 Софија Тасевска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 50
17 Марко Ристов II ОУ „Коле Канински“ Битола 50

9 Марија Конева II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 50
4 Lorik Asani II SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 50

13 Anuar Jahja II SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 50
6 Димитар Димоски или Јосифоски II ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 50
7 Надја Поповска II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 49.75

51 Маша Копанова II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 49.5
107 Јована Стојковиќ II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 49

3 Исидора Цветковска II ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци 48.75
6 Надица Љонтева II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 48.75

12 Михаел Милев II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 48.75
16. Никола Коцев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип 48.75

27 Дамјан Атанасов II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 48.75
4 Викторија Митева II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 48.75

13 Михаела Танушев II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 48.75
8 Антонио Зазов II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 48.75

42 Клара Костадиноска II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 48.75
35 Јоана Тренчевски II ОУ „Коле Канински“ Битола 48.75
84 Емина Симон II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 48.75
17 Hadis Ibraimi II SHFK "25 Maji"-Hasanbeg Shkup 48.75

7 Мила Атанасова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 48.5
7. Кирил Ристо Спасов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш 48.5

25 Марија Крстевски II ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола 48.5
3 Андреј Шаламанов II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 48.5

2. Кристи Марјанчо Василев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш 48.25
4 Владимир Јолески II ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци 48

23 Маринела Данилова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 48
9. Кристијан Јован Евтимов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш 48

2 Фросина Јосифоска II OOУ „Дeбрца“ Белчишта 47.5
31 Ивона Ангеловска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 47.5



39 Борјан Јованоски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 47.5
20 Виолета Младеновска II ООУ „Петар Мусев“ Богданци 47.5
40 Јосиф Ангеловски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 47.5
51 Бојан Целески II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 47.5
55 Виктор Јанески II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 47.5
18 Сара Атанасова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 47.5
35 Никола Дојчиноски II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 47.5
80 Спасе Кристо II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 47.5

106 Ајан Џемаили II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 47.5
236 Афра Шабани II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 47.5

53 Бојан Пинев II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 47.25
2 Тео Тодороски II ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 47

65 Верица Лекоска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 47
39 Сашка Квачковска II ООУ „Стив Наумов“ Битола 47
20 Димитар Димитровски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 46.75
48 Теодора Јанев II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 46.75
10 Ева Станојковска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 46.5

2 Андреј Цветковски II ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци 46.25
44 Стефан Петковски II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 46.25
49 Ангел Трпчевски II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 46.25

23. Бојан Ренџов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип 46.25
19 Инес Скендери II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 46.25

9 Павел   Стефановски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 46.25
10 Филип Ѓузелоски II ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 46.25
28 Тимотеј Илиевски II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 46.25
29 Горан Петровски II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 46.25
45 Алексеј Илиќ II ООУ „Стив Наумов“ Битола 46.25

100 Михаела Јуруковска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 46.25
117 Евгенија Деспотоска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 46.25
101 Елса Асани II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 46.25
104 Мелиса Сали II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 46.25
111 Ермал Илјази II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 46.25

87 Леона Ендековски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 46
9 Александра Мерџаноска II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 45.75

10 Софија Митова II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 45.75
21 Кристина Љуботенска II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 45.75

4 Калина Саздова II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 45.75
46 Ана Петровска II ООУ „Стив Наумов“ Битола 45.75

8 Мила Христова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 45.5
4  Мартин Јованоски II OOУ „Дeбрца“ Белчишта 45

16 Марко Донев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 45
13 Валентина Трајкова II ООУ „Герас Цунев“ Струмица 45
15 Љубиша Николоски II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 45

7 Софија Шикалоска II ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 45
16 Бисера Малчовска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 45
50 Стефанија Јовеска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 45
22 Стефани Врановиќ II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 45
57 Алексеј Тофиловски II ООУ „Стив Наумов“ Битола 45
92 Христијан Стојановски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 45



99 Андреј Јовановски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 45
14 Јоана Јанчева II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 45
12 Марко Јаневски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 45
40 Дејана Стојаноска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 44.75
46 Софија Блажески II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 44.5
18 Бобан Стаменков II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 44.5
35 Стефани Герасимовска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 44.5

2 Евгенија Пипилевска II ООУ „Гоце Делчев“ Битола 44.25
39 Хана Томевска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 44.25

4. Никола Ристе Чаракчиев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш 44
50 Ивана Лазиќ II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 43.75
14 Теа Тодорова II ООУ „Петар Мусев“ Богданци 43.75

8 Анастасија Бојоска II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 43.75
10 Дина Атанасова II ООУ „Стив Наумов“ Скопје 43.75
37 Елисеј Маленко II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 43.75
49 Ана Буџакоска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 43.75
54 Ева Ристевска II ООУ „Стив Наумов“ Битола 43.75
55 Марио Стојановски II ООУ „Стив Наумов“ Битола 43.75
91 Алексеј Пасков II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 43.75

111 Мила Миновска II ОУ„Кочо Рацин“ Ивањевци 43.75
11 Дарко Клинчаров II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 43.75

5 Петар Шаламаноски II ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 43.75
47 Никола Пешликоски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 43.5
31 Андреј Богдановски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 43

3 Леонид Стојановски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 43
14 Јаков Пецев II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 43
13 Барбара Темелкова II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 42.5

5 Елени Сардели II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 42.5
19. Горазд Здравков II ООУ „Тошо Арсов“ Штип 42.5

21 Кристијан Пешков II ООУ „Петар Мусев“ Богданци 42.5
13 Антонија Смилкоска II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 42.5

8 Сања Ѓерасимовска II ООУ „7 Марси“ с. Челопек 42.5
2 Јаков Јосивоски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 42.5

46 Драган Илијев II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 42.5
1 Марија Ташева II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 42.5

102 Глорија Љубичиќ II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 42.5
112 Стефан Дуковски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола 42.5

11 Горјан Ничевски II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 42.5
98 Реа Имери II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 42.5
19 Алексеј Иванов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 42.25

6 Кирил Николовски II ООУ „Гоце Делчев“ Битола 42.25
8 Стефан Милошевски II ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово 42
5 Ана Крстева II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 42

17 Софија Минова II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 41.25
14 Милан Николов II ООУ „Герас Цунев“ Струмица 41.25

17. Михаил Костадинов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип 41.25
5 Ана Ангелкоска II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 41.25

11 Софија Трајкова II ООУ „Стив Наумов“ Скопје 41.25
38 Јустин Устијаноски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 41.25



57 Марко Стојаноски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 41.25
61 Марко Спасески II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 41.25
13 Мелани Јовановиќ II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 41.25

3 Валентин Нестороски II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 41.25
7 Денициа Велков II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 41.25

13 Ева Треневска II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 41.25
4 Иван Николовски II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница 41.25

99 Диелин Асани II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 41.25
2 Владимир Дунимаглоски II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 40.75
9 Михаела Фотева II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 40.25
5  Андреј Станковски II OOУ „Дeбрца“ Белчишта 40

17 Ања Димитрова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 40
14 Бојан Стојов II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 40
18 Матео Манчев II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 40
16 Благица Караниколова II ОУ „Кирил и Методиј“ Богданци 40
19 Марко Бабунов II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 40
22 Михаела Соломоновска II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 40

3 Косте Волканоски II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 40
8. Ана  Зоксимовска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 40

27 Григориј Антоски II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 40
58 Андреј Вељановски II ООУ „Стив Наумов“ Битола 40
61 Даниел Иванов II ООУ „Стив Наумов“ Битола 40
93 Милот Изаири II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 40

6 Реа Саити II ООУ „Перпарими“ Тетово 40
38 Ѕвездан Благоевски II ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 39.75
61 Константин Костовски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 39.75

2 Марија Бежоска II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 39.75
3 Тамара Малаковска II ОУ „Александар Турунџев“ Битола 38.75

12 Валентина Пиличева II ООУ „Герас Цунев“ Струмица 38.75
5 Софија Лазароска II ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 38.75

14 Јаков Јанковски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје 38.75
43 Илина Јанкулоска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 38.75
75 Мила Китаноска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 38.75
77 Давид Матески II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 38.75
44 Ивана Милоеска II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 38.75
30 Симона Босилковска II ОУ „Коле Канински“ Битола 38.75

2 Ристе Мишев II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 38.75
97 Ерди Исмаили II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 38.75

112 Един Салиу II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 38.75
15 Владимир Стоиловски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 38.5

1 Искра Адамовиќ II ООУ „Гоце Делчев“ Битола 38.25
1 Бојан Спасов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 38

60 Предраг Богоевски II ООУ „Стив Наумов“ Битола 38
1. Софија Ангел Ангелова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш 37.75

95 Ренато Гошевски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 37.75
5 Христина Гулевски II ООУ „Гоце Делчев“ Битола 37.5

13 Јована Десподовски  II ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 37.5
7  Силвана Јованова II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 37.5
9 Ерик Анастасовски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 37.5



9 Давид Стојанов II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 37.5
21 Михаела Велјаноска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје 37.5
70 Кристијан Николоски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 37.5
32 Дамјана Петреска II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 37.5
30 Масимо Петровски II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 37.5

4 Аника Спасиќ II ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје 37.5
24 Анастасија Туранова II ООУ „Петар Мусев“ Богданци 37.25
16 Гордана Прошева II ООУ „Петар Мусев“ Богданци 37

3 Јован Трајков II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 36.75
1 Тома Јандриески II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 36.75

65 Петар Јаковиќ II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 36.25
13. Марко Ташков II ООУ „Тошо Арсов“ Штип 36.25

45 Димитар Ѓорѓијески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 36.25
5  Филип Јованов II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 36.25

13 Мила Наумоска II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 36.25
14 Тарик Насуфовски II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 36.25
18 Данило Тодороски II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 36.25
78 Стефан Маркоски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 36.25
28 Стефан Костов II ОУ „Коле Канински“ Битола 36.25
62 Стефан Лозановски II ООУ „Стив Наумов“ Битола 36.25
66 Давит Гогов II OOУ „Браќа Миладиновци“ Битола 36.25
79 Антонио Поповски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 36.25

1 Димитар Михов II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 36.25
7 Дијар Билали II ООУ „Перпарими“ Тетово 36.25

13 Младен Јованов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 36
18 Тома Мојсовски II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 36

5 Теофил Стојковски II ОУ „Александар Турунџев“ Битола 36
69 Давид Николоски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 36

2 Јована Ивановска II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 35.75
14 Лена Кољачкова II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 35.25

6 Бисера Ѓореска II OOУ „Дeбрца“ Белчишта 35
57 Леонид Велјаноски II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 35
55 Лена Сарџовска II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 35
23 Петар Митевски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 35
29 Теодора Николоска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 35
16 Евгенија Пенопулу II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 35

1 Кирил Деловски II ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 35
8 Петар Стоиловски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 35

18 Теодор Чепреганов II ООУ „Стив Наумов“ Скопје 35
31 Антонија Маџоска II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 35
34 Виктор Спироски II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 35
10 Даниел Јованов II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 35
15 Јован Доневски II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 35

108 Уник Нухи II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 35
24 Никола Шалев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 34.75
40 Ведрана Трифуновска II ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 34.5
16 Ања Симуноски II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 34.5

3 Кристијан Георгиев II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 34.5
60 Јован Накевски II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 34.25



15 Ивана Арсова II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 34.25
44 Огнен Стојановски II ООУ „Стив Наумов“ Битола 34.25
21 Љубен Ќироски II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 34
50 Ева Коцарева II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 33.75

14. Александар Симонов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип 33.75
1 Андреј Крстески II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани 33.75
7 Миа Грујеска II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 33.75

20 Дамјан Смилкоски II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 33.75
22 Јана Николовска II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 33.75
19 Михаел Јованов II ООУ „Стив Наумов“ Скопје 33.75

6 Теа Јованова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 33.75
43 Горан Карамфилоска II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 33.75
41 Изабела Војнеска II ООУ „Стив Наумов“ Битола 33.75

107 Елиза Шабани II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 33.75
237 Бесам Шабани II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 33.75

20 Софија Накова II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 33.5
69 Леона Велјановска II OOУ „Браќа Миладиновци“ Битола 33.5

5 Алексија Николова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 33.25
16 Елена Лазова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 33.25
14 Глигор Гугуљанов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 33

3 Ева Илијовска II ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 33
52 Сергеј Ристиќ II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 32.5

3. Лана Ристе Чајева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш 32.5
9 Дариа Јаќимоска II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 32.5

19 Марјан Јорданоски II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 32.5
9 Меланија Ристеска II ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 32.5

50 Марија Иванџикова II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 32.5
12 Никола Трајков II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 32.5
16 Лука Теов II ООУ „Стив Наумов“ Скопје 32.5
10 Хана Стојановски II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 32.5
26 Михаил Димитриески II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 32.5

8 Андреас Ѓорев II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 32.5
95 Ринор Џемаили II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 32.5
20 Јован Папакоча II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 32.25
21 Теодора Соколова II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 32
73 Надја Јованоска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 32
23  Јована Тасова II ООУ „Петар Мусев“ Богданци 31.75

9 Ѓорѓи Наќев II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 31.5
15 Андреј Спасов II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 31.25

8 Лена Милошевска II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 31.25
12 Јаков Захариев Ефремов II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 31.25
10 Тина Јовческа II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 31.25

8 Доротеа Лазароски II ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 31.25
20 Јосиф Лефковски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје 31.25
40 Евгениа Јованоска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 31.25
68 Јован Стефановски II OOУ „Браќа Миладиновци“ Битола 31.25

6 Илин Чашуле II ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 31.25
113 Елхан Камбери II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 31.25

19 Стефани Каровска II ООУ „Петар Мусев“ Богданци 31



67 Даријан Стевановски II OOУ „Браќа Миладиновци“ Битола 31
64 Теофан Ивановски II ООУ „Стив Наумов“ Битола 30.5

2 Бисера Карапанџова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 30.25
21 Михаела Симјановска II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 30
42 Симона Николоска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 30
48 Михаил Пешликоски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 30
53 Емилија Тримче II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 30
64 Кристијан Силјаноски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 30
19 Драгана Махљанова Ѓорѓиева II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 30
18 Сара Михова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 30
10 Нина Величковска II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 29.25

8 Јана Ристовска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 29
63 Христијан Николоски II ООУ „Григор Прличев“ Охрид 28.75
20 Аника Сулејман II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 28.75

5. Јана Зоран Трајанова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш 28.75
14 Мила Лазеска II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 28.75
13 Ана Миланова II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 28.75
14 Стефани Соколовска II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 28.75
35 Алексеј Грујоски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 28.75
42 Софија Гелевска II ООУ „Стив Наумов“ Битола 28.75

114 Иса Мазљами II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 28.75
22 Сара Јовчевска II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 28.25
62 Лара Казанџиски II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје 28.25

1 Дарија Данилоска II ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 27.5
11 Стефан Дубравац II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 27.5
19 Теодора Момировска II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 27.5

15. Филип Симонов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип 27.5
41 Анастасија Поповска II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 27.5
41 Емир Селмани II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 27.5
17 Христијан Поп-Кочев II ООУ „Стив Наумов“ Скопје 27.5
45 Марко Цветановски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 27.5
59 Михаил Ванѓеловски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 27.5
63 Јован Пејовски II ООУ „Стив Наумов“ Битола 27.5
13 Сеад Бејтули II ООУ „Симче Настовски“ Јегуновце 27.5

109 Флори Беќири II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 27.5
2 Павел Данилоски II ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 27.25

65 Каролина Ристовска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 27.25
38 Ева Илоска II ООУ „А. С. - Ќиќиш“ Тетово 27.25
16 Николија Маневска II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 27
12 Марија Митрева II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 26.5
11 Ева Постоловски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 26.25

1 Каја Урбан II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 26.25
13 Мина Оцевска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје 26.25
21 Мартина Павлова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 26.25

1 Ева Станческа II ООУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод 26.25
53 Евгениј Кондовски II ООУ „Стив Наумов“ Битола 26.25
15 Тамара Паскоска II ОУ „Коле Канински“ Битола 26.25

4 Дарија Коцева II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 26
11 Даниел Ројковски II ОУ „Даме Груев“ Битола 25.75



2 Јован Ефтимов II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 25.5
54 Матеја Андрески II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 25.5
52 Мите Македон Цветков II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 25.25
19 Бисера Трајчова II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 25
21 Алек Трајковски II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 25

4 Атанас Ставрески II ООУ „Ванчо Николески“ Охрид 25
9 Јусуф Садику II ООУ „Гоце Делчев“ Битола 25

18 Кирил Прошев II ООУ „Петар Мусев“ Богданци 24.25
48 Иво Кантаровски II ООУ „Стив Наумов“ Битола 24.25
33 Лука Лазаревски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 24
65 Алексиј Марковски II ООУ „Стив Наумов“ Битола 24

6 Сара Апостолоска II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 23.75
17 Матеа Зоксимоска II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 23.75

5 Ален Арсовски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 23.75
22 Климент Атанасовски II ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица 23.75
34 Теодор Неделковски II ОУ „Коле Канински“ Битола 23.75

8 Мила Јаќимоска II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 23.25
29 Павел Младеновски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 22.5
22 Дариа Трајковска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје 22.5

5 ИТАН АМПОВ II ООУ „Гоце Делчев“ Виница 22.5
32 Калина Крушарова II ОУ „Коле Канински“ Битола 22.5
13 Мелани Тасева II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 22.5

115 Омер Руфати II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 22.5
3 Давид Миладиноски II ЦОУ „Христо Узунов“ Кичево 22.25
9 Николај Ников II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 21.5

11 Јован Стојчев II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 21.25
5 Дино Џуџевиќ II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 21.25
7 Максим Мициќ II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 21.25

58 Стефанија Смилеска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 21.25
6. Ана Марија  Јакимовска II ОУ „Кочо Рацин“ Скопје 21.25

100 Арбер Имери II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 21.25
15 Јован Југов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип 21
64 Марта Николовска II ООУ „Ванчо Прке“ Штип 20.75
11 Даријан Лазарески II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 20.5

7 Ана Манолева II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 20
9 Матеј Ѓоргиев II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 20

13 Јиит Амет II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 20
16 Матеа Никодиноска  II ООУ „Тихомир Милошевски“ Скопје 20

7 Васка Филипова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 20
17 Марко Тодоровски II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 20
47 Сара Најдовска II ООУ „Стив Наумов“ Битола 20
94 Алмир Сејдији II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 20
96 Ануар Џемаили II OОУ „Абдил Фрашери“ Боговиње 19.75
14 Мила Јованова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 18.75
38 Кристијан Николоски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар 18.5
14 Димитар Чурлинов II ООУ „Крсте П. Мисирков“ Радовиш 17.5
10 Емир Шабан II ОУ „М. М. Брицо“ Лозово 17.5

4  Леонид Донев II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 17.5
42 Јована Михајлов II ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип 17.5



16 Михаела Паланкова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 17
15 Мија Јованова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 16.75

5 Давид Јанков II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 16.5
30 Наталија Стојковска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово 16.25

7 Теа   Дудучки II ООУ „Гоце Делчев“ Скопје 16.25
72 Калина Ѓоршоска II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 16.25

4 Дафина Маркоска II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 15.75
10 Зорана Груеска II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 15
23 Медина Емини II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 15
17 Мила Најдова II ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино 15
13 Јоаким Захариев Ефремов II ООУ „Григор Прличев“ Скопје 13.75
37 Ева Ѓореска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 13.75
75 Марин Мицевски II ООУ „Никола Карев“ Пробиштип 12.5

2  Јован Атанасовски II ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија 12.5
13 Иван Талевски II ОУ „Коле Канински“ Битола 12.5
15 Лана Ѓурчиноска II ООУ „Mустафа Кемал Ататурк“      Гостивар 11.25
56 Давид Николоски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 11.25
62 Наум Петревски II ООУ „Христо Узунов“ Охрид 10.25
14 Сара Мицевска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 10
12 Илина Блажевски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје 7.5


